Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Братск
Совет ИВО
Протокол Совета от 10.11.2024г.
                                              Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Братск Евгений Осипенков
Присутствовали:
1. Осипенков Е.
2. Светлакова М.
3. Винокурова Е.
4. Лукашева А.
5. Миненкова А.
6. Миненков М.
7. Столярова Л.
8. Шадрина В.
9. Рыжова И.
10. Касаткина Н.
11. Высотина Ю.
12. Кондратьева О.

Состоялись
1. Стяжены здания подразделения в:
– 102 Октоизвечной Метагалактике Человек-Аватара 102 арх ИВДИВО,
– 103 Всеизвечной Метагалактике Человек-Аватара 103 арх ИВДИВО,
– 104 Сеперизвечной Метагалактике Человек-Аватара 104 арх ИВДИВО,
– 105 До-ИВДИВО Метагалактике Человек-Аватара 105 арх ИВДИВО,
– 106 Ре-ИВДИВО Метагалактике Человек-Аватара 106 арх ИВДИВО,
– 107 Ми- ИВДИВО Метагалактике Человек-Аватара 107 арх ИВДИВО,
– 72   Суперизвечной Октаве Человек-Учителя 584 арх ИВДИВО,
– 73 До-ИВДИВО Октаве Человек-Учителя 585 арх ИВДИВО,
– 74 Ре-ИВДИВО Октаве Человек-Учителя 586 арх ИВДИВО,
– 75 Ми-ИВДИВО Октаве Человек-Учителя 587 арх ИВДИВО,
– 76 Фа-ИВДИВО Октаве Человек-Учителя 588 арх ИВДИВО,
– 77 Соль-ИВДИВО Октаве Человек-Учителя 589 арх ИВДИВО,
– 41 До-ИВДИВО Всеедине Человек-Служащего 1065 арх ИВДИВО,
– 42 Ре-ИВДИВО Всеедине Человек-Служащего 1066 арх ИВДИВО,
– 43 Ми-ИВДИВО Всеедине Человек-Служащего 1067 арх ИВДИВО,
– 44 Фа-ИВДИВО Всеедине Человек-Служащего 1068 арх ИВДИВО,
– 45 Соль-ИВДИВО Всеедине Человек-Служащего 1069 арх ИВДИВО,
– 46 Ля-ИВДИВО Всеедине Человек-Служащего 1070 арх ИВДИВО,
– 40 Суперизвечной Извечине Человек-Служащего 1576 арх ИВДИВО,
– 41 До-ИВДИВО Извечине Человек-Служащего 1577 арх ИВДИВО,
– 42 Ре-ИВДИВО Извечине Человек-Служащего 1578 арх ИВДИВО,
– 43 Ми-ИВДИВО Извечине Человек-Служащего 1579 арх ИВДИВО,
– 44 Фа-ИВДИВО Извечине Человек-Служащего 1580 арх ИВДИВО,
– 45 Соль-ИВДИВО Извечине Человек-Служащего 1581 арх ИВДИВО,
– 38 Октоизвечной Метаизвечине Человек-Служащего 2086 арх ИВДИВО,
– 39 Всеизвечной Метаизвечине Человек-Служащего 2087 арх ИВДИВО,
– 40 Суперизвечной Метаизвечине Человек-Служащего 2088 арх ИВДИВО,
– 41 До-ИВДИВО Метаизвечине Человек-Служащего 2089 арх ИВДИВО,
– 42 Ре-ИВДИВО Метаизвечине Человек-Служащего 2090 арх ИВДИВО,
– 43 Ми-ИВДИВО Метаизвечине Человек-Служащего 2091 арх ИВДИВО,
– 14 Ля-ИВДИВО Октоизвечине 2574 арх ИВДИВО,
– 15 Си-ИВДИВО Октоизвечине 2575 арх ИВДИВО,
– 16 ИВДИВО Октоизвечине 2576 арх ИВДИВО,
– 17 Метагалактической Октоизвечине Человек-Посвящённого 2577 арх ИВДИВО,
– 18 Октавной Октоизвечине Человек-Посвящённого 2578 арх ИВДИВО,
– 19 Всеединой Октоизвечине Человек-Посвящённого2579 арх ИВДИВО,
– 14 Ля-ИВДИВО Всеизвечине 3086 арх ИВДИВО,
– 15 Си-ИВДИВО Всеизвечине 3087 арх ИВДИВО,
– 16 ИВДИВО Всеизвечине 3088 арх ИВДИВО,
– 17 Метагалактической Всеизвечине Человек-Посвящённого 3089 арх ИВДИВО,
– 18 Октавной Всеизвечине Человек-Посвящённого 3090 арх ИВДИВО,
– 19 Всеединой Всеизвечине Человек-Посвящённого 3091 арх ИВДИВО,
– 14 Ля-ИВДИВО Суперизвечине 3598 арх ИВДИВО,
– 15 Си-ИВДИВО Суперизвечине 3599 арх ИВДИВО,
– 16 ИВДИВО Суперизвечине 3600 арх ИВДИВО,
– 17 Метагалактической Суперизвечине Человек-Посвящённого 3601 арх ИВДИВО,
– 18 Октавной Суперизвечине Человек-Посвящённого 3602 арх ИВДИВО,
– 19 Всеединой Суперизвечине Человек-Посвящённого 3603 арх ИВДИВО,
– 14 Ля-ИВДИВО Высшей Метагалактике 4110 арх ИВДИВО,
– 15 Си-ИВДИВО Высшей Метагалактике 4111 арх ИВДИВО,
– 16 ИВДИВО Высшей Метагалактике 4112 арх ИВДИВО,
– 17 Метагалактической Высшей Метагалактике Человек-Посвящённого 4113 арх ИВДИВО,
– 18 Октавной Высшей Метагалактике Человек-Посвящённого 4114 арх ИВДИВО,
– 19 Всеединой Высшей Метагалактике Человек-Посвящённого 4115 арх ИВДИВО,
– 11 Ми-ИВДИВО Высшей Октаве 4619 арх ИВДИВО,
– 12 Фа-ИВДИВО Высшей Октаве 4620 арх ИВДИВО,
– 13 Соль-ИВДИВО Высшей Октаве 4621 арх ИВДИВО,
– 14 Ля-ИВДИВО Высшей Октаве 4622 арх ИВДИВО,
– 15 Си-ИВДИВО Высшей Октаве 4623 арх ИВДИВО,
– 16 ИВДИВО Высшей Октаве 4624 арх ИВДИВО,
– 1 Метагалактической Высшей Всеедины 5121 арх ИВДИВО,
– 2 Октавной Высшей Всеедины 5122 арх ИВДИВО,
– 1 Метагалактической Высшей Извечины 5633 арх ИВДИВО,
– 2 Октавной Высшей Извечины 5634 арх ИВДИВО,
– 1 Метагалактической Высшей Метаизвечины 6145 арх ИВДИВО,
– 2 Октавной Высшей Метаизвечины 6146 арх ИВДИВО,
– 1 Метагалактической Высшей Октоизвечины 6657 арх ИВДИВО,
– 2 Октавной Высшей Октоизвечины 6658 арх ИВДИВО,
– 1 Метагалактической Высшей Всеизвечины 7169 арх ИВДИВО,
– 2 Октавной Высшей Всеизвечины 7170 арх ИВДИВО,
– 1 Метагалактической Высшей Суперизвечины 7681 арх ИВДИВО,
– 2 Октавной Высшей Суперизвечины 7682 арх ИВДИВО.
Ответственный: Осипенков Е. Зданий у Подразделения на сегодня 876.
2. Человек. Человечность. Ответственная Шадрина В.
3. Вхождение в новое 23-м и 111-м Синтезами ИВО:
– стяжание 32-х оболочек главных зданий подразделения,
– фиксация Творения ИВО каждому гражданину территории, на время Совета ИВО,
– стяжание эталонного Человека,
– стяжание частности Движение ИВО. Ответственный Осипенков Е.

Решения
1.  Всем ДП необходимо выполнить практики 2 и 3 из 23 Си ИВО Москва.
2. Все практики обязательные для стяжания каждым ДП публикуем в чате Подразделения с названием файла.

Составила ИВДИВО-Секретарь Лукашева А.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Братск
Совет ИВО
Протокол Совета от 23.11.2024г.
                                          Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Братск Евгений Осипенков
Присутствовали:
1. Светлакова М.
2. Винокурова Е.
3. Лукашева А.
4. Миненков М.
5. Винокуров В.
6. Рябцева Г.
7. Столярова Л.
8. Шадрина В.
9. Рыжова И.
10. Касаткина Н.
11. Высотина Ю.
12. Кондратьева О.

Состоялись:
1. Стяжены здания подразделения в:
– 108 Фа-ИВДИВО Метагалактике Человек-Аватара 108 арх ИВДИВО,
– 78   Ля-ИВДИВО Октаве Человек-Учителя 590 арх ИВДИВО,
– 47 Си-ИВДИВО Всеедине Человек-Служащего 1071 арх ИВДИВО,
– 46 Ля-ИВДИВО Извечине Человек-Служащего 1582 арх ИВДИВО,
– 44 Фа-ИВДИВО Метаизвечине Человек-Служащего 2092 арх ИВДИВО,
– 20 Извечной Октоизвечине Человек-Посвящённого2580 арх ИВДИВО,
– 20 Извечной Всеизвечине Человек-Посвящённого 3092 арх ИВДИВО,
– 20 Извечной Суперизвечине Человек-Посвящённого 3604 арх ИВДИВО,
– 20 Извечной Высшей Метагалактике Человек-Посвящённого 4116 арх ИВДИВО,
– 17 Метагалактической Высшей Октаве 4625 арх ИВДИВО,
– 3 Всеединой Высшей Всеедины 5123 арх ИВДИВО,
– 3 Всеединой Высшей Извечины 5635 арх ИВДИВО,
– 3 Всеединой Высшей Метаизвечины 6147 арх ИВДИВО,
– 3 Всеединой Высшей Октоизвечины 6659 арх ИВДИВО,
– 3 Всеединой Высшей Всеизвечины 7171 арх ИВДИВО,
– 3 Всеединой Высшей Суперизвечины 7683 арх ИВДИВО.
Ответственная Светлакова М. Зданий у Подразделения на сегодня 908.

2. Организация Энергопотенциал О-ч-с ИВО. Ответственная Рыжова И.

Составила ИВДИВО-Секретарь Лукашева А.